

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2025	январь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать четыре тысячи шестьсот восемьдесят пять рублей 79 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,4		34 685,79
АДС					1,4		34 685,79
1	1	Разработка грунта вручную (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,4	2 688,55	1 075,42
2	2	Засыпка грунта вручную (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,4	12 886,35	5 154,54
		БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)		кг	500	6,04	3 020,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	200	4,37	874,00
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	47 426,38	28 455,83
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	2	291,35	582,70
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	4	199,54	798,16
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	29,30	58,60
		БП-00024622 Арматура рифленая 12мм А500С 2,92м		м	2	66,74	133,48
		БП-00028920 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	3	633,50	1 900,50
		БП-00025516 Кирпич рядовой полнотелый М150 250х120х65 мм (осн)		шт	10	35,30	353,00
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	200	11,16	2 232,00
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
Прямые затраты по разделу:							18 110,67
в т. ч. зарплата:							7 924,89
Накладные расходы по разделу:							6 925,05
Сметная прибыль по разделу:							3 869,10
НДС 20% по разделу:							5 780,96
Итого по разделу, включая НДС:							34 685,79
Прямые затраты по всем разделам:							18 110,67
в т. ч. зарплата:							7 924,89
Накладные расходы по всем разделам:							6 925,05
Сметная прибыль по всем разделам:							3 869,10

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

5 780,96
34 685,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.